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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torregri I
23_24 - 11 - 2024

Prova 64 Masc., 100m Estilos Juvenis
24/11/2024 - 17:15 Resultados
Recordes Nacionais 25m 53.28 Diogo Filipe Carvalho CGA Viseu 18/04/2009
Recorde Regional (25m) Open 59.80 Bruno Daniel Monteiro GCVR Vila Real 17/11/2012
Recorde Regional (25m) Juv A 1:03.62 Tiago Manuel Fernandes GCVR Peso da Régua 05/11/2023
Recorde Regional (25m) Juv B 1:08.58 Tiago Manuel Fernandes GCVR Bragança 20/11/2022
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Régua 1:07.87 382
50m: 30.77 30.77 100m: 1:07.87 37.10

2. Francisco Dinis Pinto 216380 09 Durius Ac Pesqueira 1:19.46 238
50m: 38.21 38.21 100m: 1:19.46 41.25

3. Nuno Pinto Oliveira 219466 10 Gcvr 1:20.62 228
50m: 36.25 36.25 100m: 1:20.62 44.37

4. Robert Daniel Puiac 217398 09 Durius Ac Pesqueira 1:38.44 125
50m: 44.55 44.55 100m: 1:38.44 53.89

DNS Rodrigo Jose Santos 218036 09 Flavitus
DNS Martim Pinheiro Cardoso 211041 10 CMN Peso da Régua

Prova 64 Masc., 100m Estilos Juniores e Seniores
24/11/2024 - 17:15 Resultados
Recordes Nacionais 25m Open 53.28 Diogo Filipe Carvalho CGA Viseu 18/04/2009
Recordes Nacionais 25m Sen 53.28 Diogo Filipe Carvalho CGA Viseu 18/04/2009
Recordes Nacionais 25m 18 56.47 Alexis Manacas Santos SCP Leiria 06/12/2009
Recordes Nacionais 25m 17 57.40 Diogo Filipe Carvalho CGA Aveiro 14/05/2005
Recorde Regional (25m) Open 59.80 Bruno Daniel Monteiro GCVR Vila Real 17/11/2012
Recorde Regional (25m) Sen 59.80 Bruno Daniel Monteiro GCVR Vila Real 17/11/2012
Recorde Regional (25m) 18 1:01.86 Luis Miguel Carvalho GCVR Mirandela 18/11/2017
Recorde Regional (25m) 17 1:01.63 Luis Miguel Carvalho GCVR Vila Real 19/11/2016
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Duarte Filipe Carvalho 216386 07 Durius Ac Pesqueira 1:15.50 278
50m: 33.53 33.53 100m: 1:15.50 41.97

2. Joao Tiago Paiga 216379 08 Durius Ac Pesqueira 1:15.75 275
50m: 35.33 35.33 100m: 1:15.75 40.42

3. Guilherme Sousa Rebelo 204636 03 Individual ARNN 1:22.43 213
50m: 38.46 38.46 100m: 1:22.43 43.97

Prova 64 Masc., 100m Estilos Absoluto
24/11/2024 - 17:15 Resultados
Recordes Nacionais 25m Open 53.28 Diogo Filipe Carvalho CGA Viseu 18/04/2009
Recordes Nacionais 25m Sen 53.28 Diogo Filipe Carvalho CGA Viseu 18/04/2009
Recordes Nacionais 25m 18 56.47 Alexis Manacas Santos SCP Leiria 06/12/2009
Recordes Nacionais 25m 17 57.40 Diogo Filipe Carvalho CGA Aveiro 14/05/2005
Recorde Regional (25m) Open 59.80 Bruno Daniel Monteiro GCVR Vila Real 17/11/2012
Recorde Regional (25m) Sen 59.80 Bruno Daniel Monteiro GCVR Vila Real 17/11/2012
Recorde Regional (25m) 18 1:01.86 Luis Miguel Carvalho GCVR Mirandela 18/11/2017
Recorde Regional (25m) 17 1:01.63 Luis Miguel Carvalho GCVR Vila Real 19/11/2016
Recorde Regional (25m) Juv A 1:03.62 Tiago Manuel Fernandes GCVR Peso da Régua 05/11/2023
Recorde Regional (25m) Juv B 1:08.58 Tiago Manuel Fernandes GCVR Bragança 20/11/2022

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Régua 1:07.87 382
50m: 30.77 30.77 100m: 1:07.87 37.10

2. Duarte Filipe Carvalho 216386 07 Durius Ac Pesqueira 1:15.50 278
50m: 33.53 33.53 100m: 1:15.50 41.97

3. Joao Tiago Paiga 216379 08 Durius Ac Pesqueira 1:15.75 275
50m: 35.33 35.33 100m: 1:15.75 40.42

4. Francisco Dinis Pinto 216380 09 Durius Ac Pesqueira 1:19.46 238
50m: 38.21 38.21 100m: 1:19.46 41.25

5. Nuno Pinto Oliveira 219466 10 Gcvr 1:20.62 228
50m: 36.25 36.25 100m: 1:20.62 44.37
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Prova 64, Masc., 100m Estilos, Absoluto

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

6. Guilherme Sousa Rebelo 204636 03 Individual ARNN 1:22.43 213
50m: 38.46 38.46 100m: 1:22.43 43.97

7. Robert Daniel Puiac 217398 09 Durius Ac Pesqueira 1:38.44 125
50m: 44.55 44.55 100m: 1:38.44 53.89

DNS Rodrigo Jose Santos 218036 09 Flavitus
DNS Martim Pinheiro Cardoso 211041 10 CMN Peso da Régua


